Puertos: 2 RJ45 10/100 Mbps, 1 USB 2.0
Funciona en temperaturas -40 a 50 °C
Modelo: OC200
Marca: TP-LINK

02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,759.65, Tasa: 0.160000, Importe: $281.54 

$1,759.65 $1,759.65

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DIECIOCHO MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 94/100 MXN Total: $18,132.94

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.